
Smlouva o poskytování služeb 

 

Dodavatel: Bohumil Macháček 
  Bezpečnostní služba „DORA“ 
  Tuchoraz 112 
  282 01 Český Brod 
IČ :  49252518 
Č. účtu:  7098354158/0800 
 
a 
 
Odběratel: Střední škola-Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9,  
  Poděbradská 1/179 ( dále jen „ SŠ-COPTH“ ) 
Sídlo:  Poděbradská 1, 190 00 Praha 9 
IČ:  14891212 
Zastoupený: Mgr. Josef Ležal, ředitel 
 

se dohodli uzavřít tuto smlouvu: 
 

I. 
Předmět a účet smlouvy 

 
1/ Ostraha budovy a majetku, organizační a informační služby ve vrátnici SŠ-COPTH v objektu  
      Poděbradská 1, Praha 9, který je využíván nejen SŠ-COPTH, ale i dalšími nájemci. 
2/ Ostraha je vykonávána v nepřetržité službě ve vrátnici umístěné ve výše uvedeném objektu, a v  
     mimopracovní době pravidelnými obchůzkami střeženého areálu. Ostraha je prováděna jedním  
     pracovníkem. Ostrahu zajišťuje firma Bohumil Macháček-Bezpečnostní služba „DORA“. 
     Podle dohody může být k ostraze využíván i služební pes. 
 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1/ Dodavatel je povinen provádět dohodnuté služby uvedené v Čl. I. této smlouvy s profesionální  
     odborností a v souladu se zájmy odběratele. 
2/ Odběratel je povinen poskytnout dodavateli k plnění jeho povinností potřebnou součinnost. 
3/ Odběratel má pojištěnou budovu a majetek, včetně odpovědnosti za škodu. 
4/ Dodavatel je pojištěn na škody vyplývající z rizik služby jeho zaměstnanců. 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1/ Cena služeb dle Čl. I. této smlouvy činí 120,-Kč/hod. 
2/ Cenu služeb bude dodavatel fakturovat pravidelně po ukončení každého kalendářního měsíce.      
     Faktura je splatná do 10 dne od doručení faktury. 

3/ Výše ceny služby bude každý rok upravována podle míry inflace /vyjádřené přírůstkem  

     průměrného indexu spotřebitelských cen za uplynulý rok/ vyhlášené Českým statistickým  

     úřadem. Nová výše úhrady bude stanovena písemným dodatkem ke smlouvě  
 
 



IV. 
Účinnost smlouvy a podmínky odstoupení 

 
1/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 1. 2018. 
2/ Při hrubém porušení smlouvy může poškozená strana odstoupit od smlouvy výpovědí. Výpovědní l 
     lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet ode dne doručení druhé straně. 
     V ostatních případech činí výpovědní lhůta pro obě zúčastněné strany tři měsíce. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1/ Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu zúčastněných smluvních stran. 
2/ Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti všechny informace, které získaly o svém partnerovi.  
3/ Dodavatel souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o  
     svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
4/ Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.  
     340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o  
     registru smluv / zákon o registru smluv / zajistí SŠ-COPTH, Praha 9, Poděbradská 1/179. 
5/ Veškeré změny této smlouvy lze provádět jen písemnými dodatky na základě dohody zúčastněných  
     smluvních stran. 
6/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
7/ Obě strany se dohodly, že k 31.12.2017 končí platnost obdobné smlouvy uzavřené dne 29.6.2001  
     na stejný předmět jako je uveden v čl. I. této smlouvy a prohlašují, že veškeré závazky z původní  
     jsou vyrovnány. Odběratel se zavazuje uhradit platbu za prosinec 2017 do 15.1.2018. 
8/ Obě strany prohlašují, že tato smlouva je sepsána podle jejich práva a svobodné vůle a na důkaz  
     toho připojují své podpisy.   
 
 
 
V Praze dne 6.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------                                                  --------------------------------------- 
Bohumil Macháček     Mgr. Josef Ležal 
Bezpečnostní služba „DORA“    SŠ-COPTH     
majitel firmy                                                                             ředitel 
 
   


